

POLITYKA OCHRONY ŚRODOWISKA

Industrias Alegre jest spółką zajmującą się przetwarzaniem tworzyw termoplastycznych oraz produkcją wtryskiwanych i montowanych części dla przemysłu motoryzacyjnego i innych sektorów przemysłowych, włączając badania, rozwój i innowację. Produkowane przez nas wyroby podlegają niezwykle wysokim wymaganiom klientów, wymogom technologicznym, cenowym oraz wymaganiom w zakresie terminu produkcji, a także bezpośredniej konkurencji ze strony innych firm.

Kierownictwo Industrias Alegre, S.A. ustala w swojej Polityce Ochrony Środowiska następujące kwestie i zobowiązuje się do jej publikowania, wdrażania i bieżącego aktualizowania:

- Zobowiązanie do przestrzegania wszystkich przepisów prawnych, obowiązujących przepisów normatywnych i wszystkich tych wymogów związanych ze środowiskiem przyjętych przez Spółkę.
- Zobowiązanie do właściwego informowania naszych dostawców, klientów, podwykonawców i partnerów o działaniach Spółki w zakresie ochrony środowiska, w celu opracowania przejrzystego systemu zarządzania środowiskowego.
- Zaangażowanie w rozwój naszej działalności i świadczonych przez firmę usług, gwarantujących ochronę środowiska przez cały cykl życia produktu, stosowanie zasad profilaktyki i minimalizacji we wszystkich aspektach środowiskowych, ze szczególnym uwzględnieniem odpowiedzialnego gospodarowania odpadami, zarówno niebezpiecznymi, jak i nie -niebezpiecznymi, jakość powietrza i wody, zasoby naturalne i zużycie energii, ochrona zdrowia i środowiska.
- Zobowiązanie do rozwoju naszych działań i usług gwarantujących odpowiednie zarządzanie ochroną środowiska w całym cyklu życia produktu, stosując zasady zapobiegania i minimalizacji wszystkich aspektów środowiskowych ze szczególnym uwzględnieniem zużycia odpadów, energii i zasobów, ochrony zdrowia i środowiska naturalnego.

- Zaangażowanie w ciągłe doskonalenie naszych usług, działań i produktów w zakresie ich oddziaływania na środowisko. Aby to osiągnąć, systematycznie ustanawiane będą cele i zadania i weryfikowane w przyszłości, zgodnie z niniejszą polityką ochrony środowiska.
- Zobowiązanie do przeniesienia niezbędnych wymagań środowiskowych w całym łańcuch dostaw celem poprawy zarządzania środowiskiem

Spełnienie tych zasad jest zagwarantowane poprzez System Zarządzania Środowiskowego i jego ciągłą aktualizację, a także współpracę, szkolenia i świadomość wszystkich, którzy należą do organizacji Industrias Alegre, S.A.

Dyrektor Generalny Industrias Alegre S.A.



Enrique Careaga Sánchez